[image: image1.jpg]

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31.03.2023 № 58

                  с. Гальбштадт
	О досрочном прекращении полномочий депутата Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края восьмого созыва Лосива Б.Н.

На основании решения Гальбштадтского сельского Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края от 16.03.2023 № 6 «О досрочном прекращении полномочий главы Гальбштадтского сельсовета Немецкого национального района Алтайского края, депутата Гальбштадтского сельского Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края восьмого созыва», а также в соответствии со статьей 36 Регламента Районного Совета депутатов Немецкого национального района, утверждённого решением Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края от 27.12.2022 № 37, Районный Совет депутатов Немецкого национального района Алтайского края
РЕШИЛ:
Прекратить полномочия депутата Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края восьмого созыва Лосива Бориса Николаевича досрочно с 16 марта 2023 года.
Председатель Районного

Совета депутатов

     В.В. Якубенков